modi gratiae poliit aliquatenus derogari, per lupradictas litteras prx-
fato Regi duximus indulgendum

:

Quocirca difcretioni vcftrx per Apoftolica fcripta mandamus,
quatinus eifdem Clcricis frudius & proventus praedia:o3, juxta con-
ceffionis noftrx tcnorem , vos , vel alter veftrum per vos , vel per

alios , feu alium , faciatis integre miniftrari ; non obftantibus fupra-

didis ; (eu ii aliquibus a fede prxfata indultum exiftat quod inter-

dici, fufpendi vcl excommunicari non polTint per littcras Apofcoli-

cas, non facientes plenam & exprcfTam de indulto hujufmodi men-
tionem: Contradidtores per ccnluram Eccleliafticara , appellatione

poftpofita, compefcendo.

Dat. apud Urbem vetcrem, Kal. Oiftob. Pontifiatus noftri an-
no primo.

Sub filo canabi.

De Fefio Natalis Domini celebrando.

Ann.D.
1272.

An. fj.
H. 3.

Clnuf.^j.

H. 3.

n.j.

re;X Vicecomiti Somerf & Dorf falutem.

Qnia Feftum Natalis Domini proximo futurum celebraturi
fumus apud Wintoniam. Domino concedente.

Tibi praecipimus quod de centum bobus aa opus noftmm con-
tra fefhim prxdidtum provideri , & ad nos ufque Wintoniam ve-
nirc facias

,

Ita quod fint ibidem
,

per tres dies ante fcftum praedidum , ad
ultimum, libierandi cuftodibus Lardarii noflxi ibidem.

Et
,
cum fciverimus cuftum

, quod ad hoc pofueris , breve nos-
trum de allocatione tibi inde hahiere faciemus.

Tefte Rege apud Weftmon. 4. die Noyembris.

_______ Ann. D.
1272.

tien.
3.

' I. 888.

DIE Mercurji, in fefto SancftiEdmundiConfeflbris, obiitDo- ^
niinus Henricus quondam Rex Angliae, fero; - " ^^'

Et mane liberavit Johannes de Kirkeby Sigillum prxdidti Domi-
ni R^is, fub Sigillo fuo & Sigillo P. de Winron. Cuftodis garde-
robx ejuidem Domini Regis , Domino W. Eborum Archiepif^o-

'

po, R. Aguillun , & cseteris Conciliariis Domini Regis , in prx-
fcntia eorumdcm Conciliariorum.

B/illa Gregorii Pap* decimi per c^Ham nttntiavit Edwardo Re-

gis primogenito gatidium , i^tiod reccperat eo ciuod feliJter

infidias fnas fHperavit , i^ ad Portnm Trcpani pervenit.

GRegorius Epifcopus, fervus fervorum Dei^dilefto filio Nobili Ann. D.
viro Edwardo , carilTimi in Chrifto filii noftri Regis i^-'^.

Anglix primogenito, falutem & Apoftolicam beneUiftionem. An. 'fj.
Felici ad nos rumore perlato, quod tu, Confors, & reliqua Co- h. 3.

miriva tua profpcre ad Portura Trapani pervenifti, gaudemus, & ex Au-
exultamus in illo, qui perfonam tuam de taniis periculis eruit, qui totr.

tibi tantas infidias fuperare concedens, te , iicut firmiter credimus,